



اتفاق روز

etefagherooz.ir

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳ ♦ سال هفتم ♦ شماره ۲۵۳ ♦ ۱۰۰۰۰ تومان ♦ صفحه ۸ ♦ هفته نامه اجتماعی - فرهنگی - اقتصادی



عراقچی: با تامین منافع ملی از

محور مقاومت حمایت می کنیم



بخشی از وام ازدواج غیر نقدی می شود



وزیر نفت: راهکارهای قیمتی برای رفع ناترازی بنزین، در دستور کار نیست

استان ها

ضرورت اهتمام مدیران و کارکنان بر ساماندهی

امور و باز کردن گره مشکلات مردم

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن گرامی داشت هفته دولت و روز کارمند بر اهتمام عموم مدیران و کارکنان به ویژه در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در جهت ساماندهی امور و باز کردن گره مشکلات مردم تاکید کرد.

وزیر فرهنگ: دولت چهاردهم، حزبی و ائتلافی نیست

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به تلاش های رئیس جمهور برای ایجاد وفاق ملی در انتخاب کابینه گفت: دولت چهاردهم با شکل گیری اکنون خود، نه دولت حزبی و نه دولت ائتلافی است چرا که دولت ائتلافی به جریان ها سهم می دهد و مسیر ...

وزیر جهاد کشاورزی: فوری ترین تصمیم بخش کشاورزی تعیین قیمت

تضمینی گندم است

اگر توان بسیجیان در یک جا تجمیع شود، می تواند کارهای مهمی را پیش ببرد

طی هفته دولت؛ استاندار: ۸۱۷ پروژه در استان تهران بهره برداری می شود



عارف: ثبات اقتصادی، مهار تورم و بهبود معیشت

مردم دستور کار اصلی دولت چهاردهم است



برنامه هفتم توسعه چارچوب فعالیت ها در وزارت صمت است



وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه در سال های اخیر به خودکفایی های اصلی در برخی صنایع دست یافتیم، گفت: چارچوبی که می خواهیم به آن عمل کنیم، برنامه هفتم توسعه است.

«سید محمد اتابک» در نشست با اعضای شورای معاونان این وزارتخانه اظهار داشت: امیدوارم همه ما کاری انجام دهیم که بتوانیم یک قدم برای مردم و معیشت آنها برداریم؛ زیرا خداوند به قدم هایی که برای مردم برداشته شود، برکت می دهد.

وی یادآور شد: دولت آقای پزشکیان دولت خاصی است و مهم ترین پیامی که ایشان دادند، بحث وفاق ملی است که ارکان دولت هم باید این پیام را بگیرند. اتابک با بیان اینکه وقتی می توانیم برای مردم قدم برداریم که همه با هم باشیم، ادامه داد: وزارتخانه را از زمانی که دفتر توزیع داشت یا در وزارت بازرگانی دفتر واردات و صادرات داشت، در خاطر دارم. بعدها این بخش ها با همدیگر ادغام شد، سپس سازمان توسعه تجارت، وزارت صنایع سنگین و وزارت صنایع و معادن تشکیل شد. تلاطم هایی که در این مدت وجود داشت، شاید باعث برخی مسائل شده که امروز در وزارت صمت وجود دارد.

به خودکفایی های اصلی در برخی صنایع دست یافتیم وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره بر اینکه در این مدت کارهای بزرگی انجام شده است، اضافه کرد: در این سال ها به خودکفایی های اصلی در برخی صنایع دست یافتیم البته باید دقت شود که یک عقب افتادگی تکنولوژیک در برخی صنایع پیدا شده و ضربه خود را زده است.

وی در ادامه یادآور شد: چارچوبی برای ما تعیین شده و اگر همگی روی این چارچوب اتفاق نظر پیدا کنیم، می توانیم کاری کنیم تا به سمت بخشی که قابلیت تامین منابع و فراهم کردن شرایط آن وجود دارد، گام های بلندی برداریم.

اتابک با تاکید بر اینکه رهبر معظم انقلاب در تمام بیانات در سال های اخیر به جهش تولید اشاره کرده اند، افزود: تولید، تنها جریان پول اقتصادی است که هیچ عارضه ای جز ارتقای وضع اقتصاد در کشور ندارد. یعنی پول تولید است که بعدا عارضه ای برای کشور ایجاد نمی کند.

باید جهش تولید را از دو دیدگاه اقتصادی و برنامه های پیگیری کنیم وی همچنین خاطرنشان کرد: باید جهش تولید را از دو دیدگاه اقتصادی و برنامه های پیگیری کنیم و امیدوارم آن را به جایی برسانیم که در برنامه هفتم توسعه کشور هم به آن تاکید شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: یعنی چارچوبی که ما می خواهیم به آن عمل کنیم، چارچوب برنامه هفتم توسعه است؛ موضوعی که هم مورد قبول دولت بوده که آن را پیشنهاد کرده است و هم از سوی مجلس تصویب شده است. پس از همه دوستان می خواهم تا برای رسیدن به گام های که باید برداریم، برنامه ریزی کرده تا آنها را محقق کنیم.

وزیر بهداشت: حل مشکلات دارو و مطالبات پرستاران در اولویت قرار دارد

است. مسئول اداره امور گزینش کشور، درخصوص مسائل مربوط به گزینش، بیان کرد: بر طبق بند ۳ سیاست های کلی مقام معظم رهبری، گزینش ها باید براساس علم و توانمندی، کارآمدی و شایسته سالاری صورت گیرد.

دکتر قائم پناه در ادامه بر رفع مشکلات پرستاران تاکید کرد. قطار سلامت همواره در حرکت بوده است

بهرام عین اللهی، وزیر سابق بهداشت نیز در این مراسم اظهار کرد: در این مدت، جمعی از معاونین و مدیران که از افراد متعهد و متخصص نظام سلامت بودند به صورت شبانه روزی تلاش کرده و جا دارد از همه کادر نظام سلامت تقدیر و تشکر کنیم. ما امروز کارنامه ای داریم که نشان دهنده عملکرد دوران سه ساله شهید دکتر ریسی و روابط بین الملل مخصوصا با کشورهای منطقه امکان پذیر بوده و علیرغم تمام مشکلات و محدودیت هایی که وجود دارد، حوزه سلامت کشورمان قوی ترین حوزه سلامت در منطقه است.

وی ادامه داد: در دولت سیزدهم، ۱۸ هزار تخت و ۳۱۰۰ مرکز بهداشتی و خانه بهداشت و مراکز جامع سلامت افتتاح شده است، همچنین ۳۸۰ دستگاه پزشکی سنگین راه اندازی شده و ۵ دهک نخست جامعه به صوت رایگان بیمه شدند. درمان کودکان زیر ۷ سال رایگان شد، در حوزه آموزش حرکت و رو به رشد بوده است، مراکز بسیاری ایجاد و ظرفیت ها افزایش پیدا کرد.

وی با بیان اینکه قطار سلامت از ابتدای انقلاب تاکنون همواره در حرکت است و امیدوارم آن را به جایی برسانیم که در برنامه هفتم توسعه کشور هم به آن تاکید شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: یعنی چارچوبی که ما می خواهیم به آن عمل کنیم، چارچوب برنامه هفتم توسعه است؛ موضوعی که هم مورد قبول دولت بوده که آن را پیشنهاد کرده است و هم از سوی مجلس تصویب شده است. پس از همه دوستان می خواهم تا برای رسیدن به گام های که باید برداریم، برنامه ریزی کرده تا آنها را محقق کنیم.



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر حل مشکلات فوری سلامت در حوزه دارو و مطالبات پرستاران، تاکید کرد و گفت: اولین اقدام ما حل مشکلات در حوزه دارو و مطالبات پرستاران است و در این زمینه هماهنگی های لازم با سازمان برنامه و بودجه در دستور کار قرار دارد.

محمد رضا ظفرقندی، وزیر بهداشت دولت چهاردهم، امروز شنبه، سوم شهریورماه ۱۴۰۳ با همراهی قائم پناه معاون اجرایی رئیس جمهور و استقبال بهرام عین اللهی وزیر سابق بهداشت اولین روز کاری خود را در ساختمان ایوانک آغاز کرد.

وی در اولین روز حضور خود در ستاد مرکزی وزارت بهداشت، در جمع خبرنگاران در خصوص اولویت های حوزه بهداشت و درمان در دولت چهاردهم، اظهار کرد: هدف کلان حوزه سلامت، تحقق این جمله است: "بیمار نباید جز رنج بیماری، رنج دیگری داشته باشد"، و عصاره تمامی قوانین بالادستی نیز دست یافتن به این جمله کلیدی است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه حوزه سلامت حوزه ای بسیار گسترده است، تصریح کرد: در این حوزه همیشه مشکلاتی از جمله در بهداشت و پیشگیری، دارو و آموزش، توسعه و سایر بخش ها بوده، اما در وهله اول موضوعات فوری مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. وی با تاکید بر اینکه تمامی مشکلات گام به گام در کوتاه مدت و بلندمدت ساماندهی خواهد شد، در خصوص بهبود شرایط معیشتی نیروهای بهداشت و درمان کشور ابراز امیدواری کرد و گفت: با همراهی کادر نظام سلامت، این مشکلات را حل می کنیم و تمام تلاشمان این است که با رفع دغدغه های موجود، به ماندگاری نیروها و نخبگان در کشور و کاهش مهاجرت ها، کمک کنیم. ظفرقندی در پاسخ به سوالی در خصوص ساماندهی نظام ارجاع، بیان کرد: بحث اساسی ساختار سلامت کشور، پزشک خانواده و نظام ارجاع است و این موضوع همواره مورد توجه دکتر پزشکیان بوده است، بنابراین به صورت جدی پیگیری خواهد شد و موانع اجرای آن رفع می شود. گسترش ارتباطات بین المللی در حوزه سلامت، یکی از اولویت های وزارت بهداشت است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه حوزه سلامت حوزه ای بسیار گسترده است، تصریح کرد: در این حوزه همیشه مشکلاتی از جمله در

انتقال نزدیک به ۴۷ میلیارد لیتر مواد نفتی به همت صنعت انتقال نفت



مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت از انتقال ۴۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون لیتر مواد نفتی شامل نفت خام، انواع فرآورده نفتی و میعانات گازی به مبادی مصرف در چهار ماه نخست سال ۱۴۰۳ خبر داد.

ارسلان رحیمی با اشاره به ثبت رکوردهای پیاپی در صنعت انتقال نفت طی سال های گذشته درباره حجم انتقال مواد نفتی در کشور تصریح کرد: در چهارماه نخست امسال در مجموع ۴۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون لیتر مواد نفتی شامل نفت خام، انواع فرآورده نفتی و میعانات گازی به مبادی مصرف انتقال داده و به دنبال آن از تردد یک میلیون و ۸۷۰ هزار تانکر ۲۵ هزار لیتری که معادل ۲ میلیارد و ۲۲۰ میلیون کیلومتر پیمایش جاده ای می شود، جلوگیری شده است.

وی ادامه داد: از اردیبهشت تا تیرماه امسال ۲۲ میلیارد لیتر فرآورده نفتی و ۲۴ میلیارد و ۷۰۰ میلیون لیتر نفت خام به مبادی مصرف انتقال داده شده است. مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت با اشاره به عملکرد پایدار و قابل اطمینان شبکه خطوط لوله انتقال نفت خام، فرآورده های نفتی و میعانات گازی تصریح کرد: با انتقال پایدار و ایمن مواد نفتی در شبکه خطوط لوله نفت در چهارماه نخست امسال، صرفه جویی بیش از ۶۳۵ میلیون لیتر نفت گاز را به ارزش ۴۰۰ میلیون دلار رقم خورده است.

رحیمی با بیان اینکه در چهار ماه نخست امسال، ۴۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون لیتر مواد نفتی به نقاط مختلف کشور انتقال داده شده است، افزود: این درحالی است که در مقایسه با مدت مشابه پارسال، حجم انتقال نفت خام و فرآورده های نفتی در شبکه خطوط لوله سه درصد افزایش داشته است. وی با تاکید بر اهمیت سوخت رسانی به نیروگاه ها، بیان کرد: همچنین در این زمان، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون لیتر سوخت مایع به نیروگاه های متصل به شبکه خطوط ارسال شده است که در مقایسه با مدت مشابه پارسال، افزایش ۱۵.۴ درصدی را نشان می دهد.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، با اشاره به روند افزایشی انتقال مواد نفتی در سطح کشور از شبکه خطوط لوله، افزود: انتقال مواد نفتی از سوی این شرکت در سال های ۱۴۰۱، ۱۴۰۲ به ترتیب حدود ۱۳۲ و ۱۳۷ میلیارد لیتر برآورد می شود و حجم انتقال مواد نفتی در سال ۱۴۰۲، ۳۷.۱ درصد افزایش داشته است. این آمار از دیدگاه تن کیلومتری شبکه خطوط لوله انتقال مواد نفتی طی دوسال گذشته، به ترتیب برابر با ۶۳ میلیارد و ۱۰۰ میلیون و ۶۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تن کیلومتر بوده است که بیانگر رشد ۳۸ درصدی انتقال مواد نفتی با خطوط لوله است.

رحیمی درباره اهمیت بهینه سازی در مصرف انرژی در صنعت انتقال نفت نیز گفت: باتوجه به افزایش حمل مواد نفتی در سال ۱۴۰۲ و بررسی شاخص عملکرد انرژی شرکت در این سال در مقایسه با میانگین عملکرد دهه ۹۰ (۱۳۹۹-۱۳۹۰) حدود معادل ۱۷۰ هزار بشکه نفت خام بهبود داشته است.

